
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

ПРИКАЗ 
30.08.2024                №253-ОД 

 

О создании Комиссии по контролю  

за организацией и качеством питания учащихся 

на 2024-2025 учебный год 

 

С целью контроля за организацией, качеством и безопасностью питания 

учащихся в школьной столовой в 2024-2025 учебном году, в соответствии с 

Положением о родительском контроле за организацией питания учащихся МОУ СШ 

№ 134 «Дарование» от 30.08.2024г.№ 01-37-52/2024  приказываю: 

1.Создать Комиссию по контролю за организацией питания учащихся в МОУ 

СШ № 134 "Дарование" в здании № 1 по адресу: ул. им. Вучетича, 17 в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Тепаева Л.А., заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии: 

Федоренко И.А., заведующего хозяйством; 

Кузьменко Ю.В., педагог-организатор, ответственный по питанию; 

Горшенин И.С. – председатель Совета школы; 

Салпагарова Х.И. – председатель родительского комитата 7 «А» класса; 

Васильева М.А. – председатель родительского комитата 8 «Б» класса; 

Рамишвили Т.Н. – председатель родительского комитата  10 «Б» класса; 

2. Создать Комиссию по контролю за организацией питания учащихся в МОУ 

СШ № 134 в здании № 2 по адресу: ул. Георгиевская, 4 в следующем составе: 

Председатель комиссии – Цыплюк Т. Н., учитель математики. 

Члены комиссии: 

Лапина Н.В., учитель начальных классов, ответственный по питанию; 

Ковальчук С. П. – председатель родительского комитата 7 «Д» класса; 

Решеткова Е. А. – председатель родительского комитата 3 «Д» класса. 

3.Комиссия по контролю осуществляет свою деятельность в соответствии с 

Положением о родительском контроле за организацией питания учащихся МОУ СШ 

№ 134 «Дарование» от 30.08.2024г.№ 01-37-52/2024. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Е.Н. Шведова 


		2024-09-03T16:14:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 134 "ДАРОВАНИЕ" КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




